

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการเสริมผิวจราจรปูแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 หมู่บ้านเพชรพิมาน

กว้างประมาณ 9.00 เมตร ยาวประมาณ 165.00 เมตร หนา 0.05 เมตร คิดเป็นพื้นที่ปูแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,485.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทำความสะอาดพื้นที่ทาง	1,485.00	ตร.ม.	-	-	2.00	2,970.00	2,970.00	
2	งานผิวทาง								
2.1	Tack Coat	1,485.00	ตร.ม.	12.00	17,820.00	-	-	17,820.00	
2.2	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,485.00	ตร.ม.	226.00	335,610.00	-	-	335,610.00	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	36.00	ตร.ม.	248.00	8,928.00	20.00	720.00	9,648.00	กว้าง 10 ซม.
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							366,048.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง